організацій, код виду цільового призначення 14.01,   яка розташована в с. Спас, 
урочище «Карганівка». 
          2. На підставі розрахунку технічної документації про нормативну грошову 
оцінку земельної ділянки площею 1,9000 га, розробленої ТзОВ «МВ-ЗАХІД», вартість 
якої складає 1 095 327,85 грн. (один мільйон дев’яносто п’ять тисяч   триста двадцять 
сім гривень 85 коп.), встановити орендну плату за користування земельною ділянкою 
в розмірі 12 % від вартості землі, яка буде становити 131439,34 грн. (сто тридцять одна 
тисяча чотириста тридцять дев’ять  грн. 34 коп.) в рік, (10953,28 грн. в місяць), ТзОВ 
«ІНВЕСТ СОФТ ГРУП» вносити орендну плату щомісяця до 30 числа. 
          3. ТзОВ «ІНВЕСТ СОФТ ГРУП» забезпечити здійснення державної реєстрації 
договору оренди земельної ділянки в порядку, визначеному законодавством, та